様式５－２

事業遂行を目的とする管理用アカウント申請書

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。
記

申 請 日 平成  年  月  日

申 請 区 分
□新規 □取消 □変更(ディスク容量)
□変更(                    )

１．申請者

職 名 □学長 □副学長

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス                @hyogo-u.ac.jp

２．事務担当者

所 属
職 名
氏 名

電 話 番 号

メールアドレス                @hyogo-u.ac.jp

３．管理用アカウント

（ロ ー マ 字） （                          ）

管理用アカウント事業名称

ユ ー ザ 名  □ 新規申請の希望ユーザ名である
□ 現在使用中のユーザ名である

100
MB

200
MB

300
MB

400
MB

500
MB

1
GB

1.5
GB

2
GB

希望ディスク容量

事 業 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日
□ 事業の概要についての資料を添付すること。

上記の管理用アカウントについて，管理用アカウントでのネットワーク利用について申請者が責任を負いま
す。

・申請者は学長，副学長とする。
・「管理用アカウント事業名称」欄には事業名称を記入する。
・希望ユーザ名は英数小文字８文字以内とする。（例：ipc,officeなど）
・管理用アカウントのディスク容量は容量に関係なく無料とする。
・発行されるアカウントは有効期限付きとする。

情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式５－２

事業遂行を目的とする管理用アカウント申請書

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。
記

申 請 日 平成１８年４月１日

申 請 区 分
■新規 □取消 □変更(ディスク容量)
□変更(                    )

１．申請者

職 名 □学長 ■副学長

氏 名 0795-44-1234

電 話 番 号 兵庫 太郎

メールアドレス  thyogo @hyogo-u.ac.jp

２．事務担当者

所 属 教育研究支援部 研究支援課 情報システムチーム

職 名 主査
氏 名 情報 花子

電 話 番 号 0795-44-5678

メールアドレス hjyoho @hyogo-u.ac.jp

３．管理用アカウント

（ ロ ー マ 字 ） （ abcproject ）

管理用アカウント事業名称 ABCプロジェクト

ユ ー ザ 名 abcproject ■ 新規申請の希望ユーザ名である
□ 現在使用中のユーザ名である

100
MB

200
MB

300
MB

400
MB

500
MB

1
GB

1.5
GB

2
GB

希望ディスク容量

事 業 期 間 平成１８年４月１日 ～ 平成１９年３月３１日
□ 事業の概要についての資料を添付すること。

上記の管理用アカウントについて，管理用アカウントでのネットワーク利用について申請者が責任を負いま
す。

・申請者は学長，副学長とする。
・「管理用アカウント事業名称」欄には事業名称を記入する。
・希望ユーザ名は英数小文字８文字以内とする。（例：ipc,officeなど）
・管理用アカウントのディスク容量は容量に関係なく無料とする。
・発行されるアカウントは有効期限付きとする。

情報処理センター記入欄